РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии для приемки и ввода в эксплуатацию объектов
благоустройства, реализуемых в рамках федерального проекта «Формирование

современной городской среды городского округа «город Дербент»
Республики Дагестан» на 2021 г.

В связи с завершением в 2021 году в рамках федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жильё и
городская среда» строительно-монтажных работ по благоустройству дворовых и
общественных территорий, расположенных по адресам: дворовая территория по ул.
Шахбазова, дом № 59, дворовая территория по ул. Шахбазова, дом № 65, дворовая
территория по ул. Умурдинова, дом № 28, дворовая территория по ул. Габиева, дом
№ 30, дворовая территория по ул. Х.Тагиева, дом № 39, дворовая территория по ул.
345 ДСД, дом № 13, дворовая территория по ул. Оскара, дом № 4, дворовая
территория по ул. Расулбекова, дом № 14 и № 14-а, дворовая территория по ул.
Г.Гасанова, дом № 20, дворовая территория по ул. Г.Гасанова, дом № 5-а, дворовая
территория по ул. 345 ДСД, дом № 11, дворовая территория по ул. Чапаева, дом
№ 42, дворовая территория по ул. Чапаева, дом № 40 и № 40-а, общественная
территория - сквер по ул. 345 ДСД, перед многоквартирным домом № 12,
общественная территория - сквер по ул. 345 ДСД, перед многоквартирным домом
№ 8, общественная территория - сквер по ул. 345 ДСД, перед многоквартирным
домом № 10 в г. Дербент:

1. Утвердить комиссию для приемки объектов в эксплуатацию в следующем
составе:

- Гамзатов А.Р. - заместитель главы администрации городского округа «город
Дербент» (председатель комиссии);

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

- Алиев Р.А. - начальник МБУ «УЖКХ» администрации городского округа
«город Дербент» (заместитель председателя комиссии);

- Магомедов И.А. - начальник управления архитектуры и градостроительства
администрации городского округа «город Дербент» (член комиссии);

- Джавадов А.В. - начальник управления земельных и имущественных
отношений администрации городского округа «город Дербент» (член комиссии);

- Альдеров А.А. - начальник правового управления администрации городского
округа «город Дербент» (член комиссии);

- Мурадов М.А. - руководитель исполкома Дербентского отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия» (член комиссии);

- Шабатаев Ш.Д. - Член Общественной палаты Республики Дагестан (член
комиссии);

2. Процедуру приемки ввода в эксплуатацию объектов благоустройства
производить в виде общественного мероприятия с привлечением жителей
городского округа «город Дербент» и общественных организаций.

3. МАУ «ИЦ Дербентские новости»» обеспечить освещение в городских СМИ
проведения общественных мероприятий по приемке и вводу в эксплуатацию
объектов благоустройства.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Гамзатова А.Р.

Глава Р.С. Пирмагомедов